
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL 
PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM SANTA CATARINA

PORTARIA Nº 395, DE 7 DE JULHO DE 2016.

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO

DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições legais, resolve:

Revogar  a Portaria  nº  380  de  28  de  junho  de  2016,  publicada  no  DMPF-e

Administrativo de 29/06/2016, página 56.

ROGER FABRE

Publicada no DMPF-e, Brasília, DF, 8 jul. 2016, p. 29.


